 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Indicação 20/2018

 O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e o que lhe

faculta o Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica do Município, indica ao Sr. Prefeito

Municipal, urgentes providências no sentido de

 Seja disponibilizado um motorista para acompanhar os fiscais de obras, tributos e

saúde em todas as diligências externas do paço municipal.

 Justificativa: Tendo em vista que há a necessidade de uma testemunha para assinatura

dos autos de infração, quando há negativa do autuado em assinar, e que o exercício da

fiscalização pode expor os servidores a algum risco, é necessário o acompanhamento por mais

um servidor.

 Luiz Alves/SC, 19 de fevereiro de 2018.

Acir José de Freitas

Vereador

Alexandre Wilbert

Vereador

Arlindo Gorges

Vereador

Bertolino Bachmann

Vereador

 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a2

Djonei Césaro Scola

Vereador

Eunilton Fontanive

Vereador

Felipe Brás Luciani

Vereador

Laerte Schveitzer

Vereador

Saulo Brás Will

Vereador